
UCHWAŁA NR XV/230/19
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w  sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Wrocławskiemu .

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym

 ( Dz.U. z 2019 roku, poz.506 t.j.z 2019.03.15.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5 i 220 ust.1  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (  Dz.U. z 2019 roku, poz.869 t.j. z dnia 2019.05.10 ) Rada 
Miejska uchwala:

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Kąty Wrocławskie pomocy rzeczowej w wysokości 54.000 złotych  
Powiatowi   Wrocławskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania :

"Tablice do pomiaru natężenia ruchu wraz z funkcją pomiaru prędkości pojazdów przy drogach powiatowych 
na terenie gminy Kąty Wrocławskie"

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2019

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Starostwem Powiatu, a Gminą Kąty Wrocławskie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna

Id: E6D10D25-8EE0-4F30-B9D0-F9F0F50DEF52. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY

W związku z wystąpieniem Powiatu Wrocławskiego z prośbą o udzielenie pomocy
rzeczowej na realizację zadania-Tablice do pomiaru natężenia ruchu wraz z funkcją pomiaru prędkości
pojazdów poruszających się po drogach powiatowych w obrębie gminy Kąty Wrocławskie Rada Miejska
przychyliła się do wniosku.Tablice mają poprawić bezpieczeństwo użytkowników dróg.
Znaki zamontowane będą na 4 słupach energetycznych

Id: E6D10D25-8EE0-4F30-B9D0-F9F0F50DEF52. Podpisany Strona 1




